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Dagordning 20230319 
Ordförande Jan-Erik Bjermkvist öppnar dagens möte och hälsar alla varmt välkomna till 

åretsdigitala möte. Märit gick igenom och visade tekniken. Genom att välja ett digitalt möte 

möjliggör klubben att flera medlemmar kan närvaro oberoende var i Sverige de bor. Jan-Erik 

berättade lite om rasen i stort, och om vikten av att gå jaktprov och utställningar för att detta 

ger ett ovärderligt underlag för avelsrådet. 

Jan-Erik förklarade mötet för öppnat. 

 

1. Justering av röstlängd 20 stycken medlemmar deltar. 

2. Val av ordförande för mötet. 

Förslag till mötesordförande Jonas Jonsson 

Beslut: Mötet väljer Jonas Jonsson till mötesordförande. 

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet. 

Förslag på mötets protokollförare Susanne Rudberg 

Beslut: Mötet väljer Susanne Rudberg till att föra mötesprotokollet. 

4. Val av två justeringsmän tillika rösträknare, som tillsammans med 

Mötesordföranden ska justera protokollet 

Förslag på två justerare och tillika rösträknare Märit Truuts och Anna-Lena Carlsson 

Beslut:  Mötet väljer Märit Truuts och Anna-Lena Carlsson till justerare och tillika 

rösträknare. 

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av klubbens medlemmar 

Beslut: Mötet beslutar att endast medlemmar har yttrande- och beslutsrätt på mötet. 

6. Fråga om årsstämman blivit stadgeenligt utlyst 

Beslut: Mötet godkänner att årsstämman har utlyst enligt klubbens stadgar. 

7. Fastställande av dagordning. 

Beslut: Mötet beslutar att fastställa dagens dagordning med tilläggen adjungerad i styrelsen 

valberedningens förslag, uppskattning för det som deltagit i domarkonferensen. Dessa två 

punkter läggs till på övriga frågor punkt 18. 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut samt revisorernas berättelse. 

Jan-Erik föredrar verksamhetsberättelsen för 2022 och denna läggs till handlingarna. År 2022 

har innehållit medlemsmöte och möjlighet att få ringträning innan själva utställningen i 

Junsele. 

Årsbokslut/ resultaträkningen föredrar kassör Kjell H och den visar på ett stabilt läge med ett 

positivt resultat om 21 430,32 kr, klubben har en stabil ekonomi. 



 

Revisionsberättelsen: Revisorerna påtalar att styrelsen gjort ett gott arbete och genom att 

protokollen ökat i antal visar det på att det är aktivitet i styrelsen och att det händer saker i 

klubben.  

Revisor Kerstin Boman vill skicka med en muntlig uppmaning till styrelsens ledamöter att de 

ska bli mer tillgängliga för medlemmarna. De upplever att ledamöterna är svåra att nå och har 

en önskan om att få kontaktuppgifter på hemsidan, då främst telefonnummer.  

9. Fastställande årsbokslut samt beslut om uppkommen vinst eller förlust 

Övergår i nästa års räkenskap 

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen. 

Styrelsen fick inget uppdrag av fjolårets årsmöte därav inget att rapportera under denna punkt. 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 

Styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för det gånga året då det inte framkommit  några 

försummelser  som medför någon ersättningsskyldighet mot klubben. 

12. A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan. 

Jan-Erik föredrar verksamhetsplanen för 2023 och uppmanar medlemmarna att anmäla sig 

och intresse för att vara behjälpliga och att göra saker tex som klubbkamp. Synpunkter på 

RAS kompendiet kommer presenteras på ett medlemsmöte för att få medlemmarnas 

synpunkter på kompendiet 

Beslut: Mötet godkänner verksamhetsplanen för 2023 

B. Beslut om styrelsens förslag till rambudget. 

Den lagda rambudgeten visar ett nollresultat. 

Beslut: Mötet beslutar godkänna den föreslagna rambudgeten. för 2023 

C. Beslut om avgifter för nästa verksamhetsår. 

Förslag: Att ha oförändrade medlemsavgifter för året 2023 medlem 200 kronor och 50 kronor 

för familjemedlem. 

Beslut: Att anta oförändrade avgifter för år 2023 de vill säga 200 kronor för medlem och 50 

kronor för familjemedlem. 

 

13. Fastställande av antal övriga ledamöter i styrelsen samt val av ordförande 

och ledamöter i styrelse enligt paragraf 8. 

Antalet ledamöter är oförändrat inför år 2023 

Förändringar i styrelsen. 

Calle Franklin avgår 

Kjell Hedqvist avgår 

Susanne Rudberg avgår 

Val av ordförande på 1 år Jan-Erik Bjermkvist 1 år omval. 

Nyvalda ledamöter är: 

Inga-Lill Olsson Järbo         nyval 2 år 

Roger Molin Sollefteå         nyval 2 år 

Johan Ketzenius Nättraby    nyval 2 år 



 

Övriga ledamöter 

Märit Truuts                         1 år kvar 

Anna-Lena Carlsson            1 år kvar 

Maria Granqvist                   1 år kvar 

 

14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt paragraf 9 i stadgarna. 

Förslag att omval sker på samtliga revisorer och suppleanter. 

Beslut: Mötet beslutar att omval på följande personer ska ske. 

Ordinarie revisor Kerstin Boman omval 1 år 

Ordinarie revisor Östen Eriksson omval 1 år 

Suppleant Fredrik Andersson       omval 1 år 

Suppleant Ove Johnson                omval 1 år 

15. Val av valberedning enligt paragraf 10 i stadgarna, 

Marlene Johnsson Nord 1 år sammankallande omval 

Leif Gulin 1 år omval 

Fredrik Andersson 1år omval. 

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13-15. 

Beslut: Mötet beslutar att direktjustera punkterna 13-15. 

17. Motioner och övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till ordinarie 

årsmöte eller som senast den 15 januari anmälts till styrelsen. 

Jan-Erik läser igenom de tre inkomna motionerna med svar och motiveringar från styrelsen. 

 

Motion nummer 1: Uppfödarlista. Jag får flera samtal och mejl där folk vill ha 

rekommendationer vilka uppfödare som finns samt deras kontaktuppgifter. Jag anser att det är 

ganska svårt att veta vart man ska vända sig för att leta efter uppfödare om man inte redan har 

ett kontaktnät inom rasen. Det finns många klubbar som har Uppfödarlista på sin hemsida 

vilket jag föreslår att hälleforsklubben inför. Mitt förslag är att man måste vara medlem i 

kubben för att ha sitt namn på listan och följa SKK's regler vid avel. Samt att detta ska vara 

kostnadsfritt för kennelägaren men att hen måste anmäla sig själv för att få vara med på listan. 

Här skrivs kennelnamn, namn, hemsida/mejladress in samt vart i landet/land kenneln ligger. 

Vänligen Marlen Jonsson Nord.  

Svar: Idag sker aviseringar av tikar som planerar en kull, planerade parningar, genomförda 

parningar och valpkull på vår hemsida, såvida ägarna acceptera aviseringarna.  

Beslut: Styrelsen ställer sig bakom motionen med de regler som presenterats, med tillägget att 

uppfödarna utöver SKKs krav även skall följa klubbens krav och att parningen följt 

avelsrådets rekommendationer. Med andra ord att parningen godkänts av Hälleforhundens 

avelsråd.  

Motion nummer 2: Det er krevende å finne meritterte hannhunder til parning. Noen vil ikke 

bruke sin gode og meritterte hannhund fordi de bare har en parning igjen. Slik jeg ser det 

tjener ikke dette rasens beste. Derfor foreslår jeg at dette inntas i avlsreglementet: a) For 

Jaktchampioner tillates det 5 parninger.  

Svar: Vi får inte glömma att vi är en väldigt liten ras och att sådant beslut gör att en del 

hannar/tikar skulle bli överrepresenterade och medföra en snabbt minskad avelsbas. Vi har 

redan idag för få avelsdjur för att kunna följa de rekommendationer som finns gällande 



avelsbas. Utan att räkna närmare på det kan vi göra en jämförelse med Jämthunden som har 

max 15 parningar på enskild hanhund. Jämthundsrasen är drygt 30 gånger större bara i 

Sverige, vilket innebär 0,6ggr/Hälleforshund för ha samma spridning/avelsbas som 

jämthunden. Vi har redan idag problem med att hitta tillräckligt obesläktade hundar för avel. 

Ett ökat antal parningar per hund innebär att vi måste ha ett ökat antal inkorsningsparningar 

för att hålla nivån på avelsbasen, vilket också ökar kraven på vad vi godkänner så vi inte 

tappar de rastypiska egenskaperna. 

Motion nummer 3: Øyelysing oppleves også som en hemsko. Øyelysningens misjon er å 

avdekke arvelige sykdommer. Dette er det ikke nødvendig med årlig øyelysing for å avdekke. 

Dette bidrar til å gjøre avlsarbeidet mer krevende. Derfor foreslår jeg at klubben ser på 

nødvendigheten av årlig øyelysning. Kanskje kan intervallene være lengre, hvert tredje år 

f.eks?  

Svar: Vi har och har tidigare haft större problem med besvärande ögondiagnoser. Vi bör även 

fortsättningsvis följa utvecklingen noga och då är underlagen från undersökningarna av stor 

betydelse. Vi har också kunnat släppa igenom vissa lindrigare diagnoser för parning med den 

kunskap vi erhållit över tid. Dessa lindrigare diagnoser är viktigt att följa över tid för att se 

utvecklingen. De krav som finns är att ögonlysningen ej är äldre än ett år före 

parningstillfället. 

Beslut: Ingen regeländring utan följa utvecklingen ytterligare 

18. Övriga frågor. 

Frågeställning angående att ha adjungerad till styrelsen med någon/ några som representerar 

de nordiska länderna. Syftet är att förbättra kontakten med medlemmar. Valberedningens 

förslag är att de ska omfatta länderna Norge och Finland (bör kunna tala svenska). 

Valberedningsförslag är Ole Kristian Johansen. Mötesordförande Jonas J informerar mötet att 

styrelsen kan och har rätt att adjungera personer under pågående år till styrelsen för att få 

spetskompetens vid olika frågeställningar. 

Ulrika Eriksson informerar om att Anna-Lena Carlsson, Per Carlsson och Ted Carsson ska ha 

en eloge för det arbete det lagt ner på domarkonferensen i Järvsö då det reste med sina hundar 

för att visa dem.(RAS-kompendiet) 

 

19. Utlottning av Pejl. 

För att locka medlemmarna att starta på jaktprov har styrelsen tagit beslut om att dela ut tre 

stycken pejlar från Tracker. En delas ut till högsta provpris för bästa tik och för bästa hane. 

Den sista pejlen lottas ut oavsett om det är prisprov eller inte huvudsaken är att medlemmen 

startat på jaktprov. Calle Franklin lottar i direktsändning. 

 

GRATTIS till duktiga hundar och tack till Tracker som stöttat klubben med att införskaffa 

pejlen Tracker Artemis. 

 

Bästa tik         Storkrokens Hilda ägare Tomas Johansson, Boden 

Bästa hane      Hjortronkärrets Xhantos ägare Håkan Sigvardsson, Anderstorp   

Lotten             Mosshultans Ågot ägare Henrik Persson Broby. 

20. Avslutning. 

Mötesordförande Jonas Jonsson avslutade årets årsmöte och tackade för deltagande. Susanne, 



Kjell och Calle avtackades för sitt engagemang i styrelsearbetet och passade Jonas också på 

att önska Inga-Lill, Johan och Roger välkomna. 

 

Till sist avslutade ordförande Jan-Erik genom att tacka Jonas för hans insatser som 

mötesordförande och samtidigt önskade grattis till vinnarna av en peil av märket Tracker 

Artemis. 

 

 

 

Mötesordförande  

Jonas Jonsson 

 

 

Justerare 

Anna-Lena Carlsson 

 

 

Justerare 

Märit Truuts 


